
Dati generali della procedura

Numero RDO: 2965283

Descrizione RDO: Gara n. 12/2022 - PON METRO
2014-2020 VE6.1.3.c Invito a
procedura negoziata ai sensi

dell'art. 1, comma 2, lett. b) del DL.
76/2020, convertito in legge

120/2020, riguardante l’affidamento
del servizio di progettazione

definitiva, comprensiva del progetto
di fattibilità tecnico economica,
della progettazione esecutiva,

coordinamento della sicurezza in
fase di progettazione ed

esecuzione e direzione dei lavori,
relativo agli interventi di

ristrutturazione e riqualificazione
energetica dell' ex Emeroteca. C.I.
15084 - C.I.G. 9085149620 - CUP

F78I22000040006.

Criterio di aggiudicazione: Offerta economicamente piu'
vantaggiosa

Numero di Lotti: 1

Formulazione dell'offerta
economica:

Valore economico (Euro)

Modalità di calcolo della soglia
di anomalia:

La congruità è valutata sulle offerte
che presentano sia i punti relativi al

prezzo, sia la somma dei punti
relativi agli altri elementi di
valutazione, entrambi pari o
superiori ai quattro quinti dei
corrispondenti punti massimi

previsti)

Amministrazione titolare del
procedimento

COMUNE DI VENEZIA
00339370272

San Marco 4137 VENEZIA VE

Punto Ordinante MARZIO CESELIN

Soggetto stipulante Nome: SIMONE AGRONDI
Amministrazione: COMUNE DI

VENEZIA

Codice univoco ufficio - IPA UFWX64

(RUP) Responsabile Unico del
Procedimento

Arch Elisabetta Rossato

Inizio presentazione offerte: 24/02/2022 12:04

1/8

Data Creazione Documento: 24/02/2022 12:12 Pagina 1 di 8



Termine ultimo presentazione
offerte:

18/03/2022 12:00

Temine ultimo richieste di
chiarimenti:

10/03/2022 12:00

Data Limite stipula contratto
(Limite validità offerta del

Fornitore)

18/09/2022 12:00

Giorni dopo la stipula per
Consegna Beni / Decorrenza

Servizi:

1

Misura delle eventuali penali: Indicate nelle Condizioni Generali di
Fornitura allegate al Bando oggetto

della RdO e/o nelle Condizioni
Particolari definite

dall'Amministrazione

Bandi / Categorie oggetto della
RdO:

SERVIZI/Servizi Professionali -
Architettonici, di costruzione,

ingegneria, ispezione e catasto
stradale

Numero fornitori invitati: 5

Lotto 1 - Dettagli

Denominazione lotto Gara n. 12/2022 - PON METRO
2014-2020 VE6.1.3.c procedura

negoziata riguardante l’affidamento
del servizio di progettazione dell' ex

Emeroteca.

CIG 9085149620

CUP F78I22000040006

Formula di calcolo del
punteggio economico

Lineare spezzata sulla media
(interdipendente)

Oneri di sicurezza non soggetti
a ribasso

Non specificati

Dati di consegna San marco n. 4137, venezia
(ve),c.a.p. 30124 , p.i.

00339370272. Venezia - 30100
(VE)

Dati di fatturazione Codice IPA di Fatturazione
Elettronica: UFWX64 . Aliquote:

secondo la normativa vigente

Termini di pagamento 30 GG Data Ricevimento Fattura

Importo dell'appalto oggetto di
offerta (base d'asta)

213904,54000000

2/8

Data Creazione Documento: 24/02/2022 12:12 Pagina 2 di 8



Lotto 1 - Schede tecniche

Nome Scheda Tecnica Servizi architettonici, di
costruzione, ingegneria, ispezione

e di anagrafica tecnica per la
costituzione del catasto stradale e
della segnaletica (Scheda di RdO

per fornitura a corpo)

Quantita' 1

I campi contrassegnati con * sono obbligatori

Nr. Caratteristica Tipologia Regola di
Ammissione

Valori

1 Servizio prevalente
oggetto della RdO

Tecnico Nessuna
regola

2 Tipo contratto Tecnico Lista di
scelte

Acquisto

3 * Prezzo
complessivo della

fornitura del servizio

Economico Nessuna
regola

Documentazione Allegata alla RdO

Descrizione Riferimento Documento Link
Esterno

CODICE DI
COMPORTAMENTO

DIPENDENTI PUBBLICI

Gara Codice
Comportamento
Dpr622013.pdf

(509.49KB)

CODICE DI
COMPORTAMENTO

INTERNO

Gara Codice Di
Comportamento
Interno2018con
Copertina.pdf
(121.63KB)

DETERMINAZIONE
CORRISPETTIVI

Gara n. 12/2022 -
PON METRO

2014-2020
VE6.1.3.c
procedura
negoziata

riguardante

Ci15084 Pd Pe
Psc Dl Cont Cse

Dm1706201631.pdf
(150.68KB)

3/8

Data Creazione Documento: 24/02/2022 12:12 Pagina 3 di 8



l’affidamento del
servizio di

progettazione dell'
ex Emeroteca.

DOCUMENTO
PRELIMINARE ALLA

PROGETTAZIONE

Gara n. 12/2022 -
PON METRO

2014-2020
VE6.1.3.c
procedura
negoziata

riguardante
l’affidamento del

servizio di
progettazione dell'

ex Emeroteca.

Dpp Ci15084
Pg202285029.pdf

(1.66MB)

LETTERA INVITO Gara n. 12/2022 -
PON METRO

2014-2020
VE6.1.3.c
procedura
negoziata

riguardante
l’affidamento del

servizio di
progettazione dell'

ex Emeroteca.

Lettera D Invito
Con Pg.pdf
(473.2KB)

PROTOCOLLO
LEGALITA'

Gara Pg Pec473183
Protocollo Di

Legalit.pdf
(11.12MB)

SCHEMA DI
CONTRATTO

Gara n. 12/2022 -
PON METRO

2014-2020
VE6.1.3.c
procedura
negoziata

riguardante
l’affidamento del

servizio di
progettazione dell'

ex Emeroteca.

15084 Sch Contr
Pd Pe Psc Dl

Cse3.pdf
(162.04KB)

Richieste ai partecipanti

Descrizione Lotto Tipo
Richiesta

Modalita'
risposta

ObbligatorioDocumento
unico per
operatori

4/8

Data Creazione Documento: 24/02/2022 12:12 Pagina 4 di 8



riuniti

Eventuale
documentazione

relativa
all'avvalimento

Gara Amministrativa Invio
telematico

Facoltativo,
ammessi più
documenti

Si

Eventuali atti
relativi a R.T.I. o

Consorzi

Gara Amministrativa Invio
telematico

Facoltativo,
ammessi più
documenti

Si

AVVALIMENTO Gara n.
12/2022 -

PON METRO
2014-2020
VE6.1.3.c
procedura
negoziata

riguardante
l’affidamento
del servizio di
progettazione

dell' ex
Emeroteca.

Amministrativa Invio
telematico

Facoltativo,
ammessi più
documenti

No

CONTRIBUTO
ANAC

Gara n.
12/2022 -

PON METRO
2014-2020
VE6.1.3.c
procedura
negoziata

riguardante
l’affidamento
del servizio di
progettazione

dell' ex
Emeroteca.

Amministrativa Invio
telematico

Obbligatorio Si

DOCUMENTO
D'IDENTITA'

Gara n.
12/2022 -

PON METRO
2014-2020
VE6.1.3.c
procedura
negoziata

riguardante
l’affidamento
del servizio di
progettazione

dell' ex
Emeroteca.

Amministrativa Invio
telematico

Obbligatorio,
ammessi più
documenti

No

EVENTUALI
DOCUMENTI
INTEGRATIVI

Gara n.
12/2022 -

PON METRO

Amministrativa Invio
telematico

Facoltativo,
ammessi più
documenti

No

5/8

Data Creazione Documento: 24/02/2022 12:12 Pagina 5 di 8



2014-2020
VE6.1.3.c
procedura
negoziata

riguardante
l’affidamento
del servizio di
progettazione

dell' ex
Emeroteca.

MODELLO
D'ISTANZA

Gara n.
12/2022 -

PON METRO
2014-2020
VE6.1.3.c
procedura
negoziata

riguardante
l’affidamento
del servizio di
progettazione

dell' ex
Emeroteca.

Amministrativa Invio
telematico

Obbligatorio,
ammessi più
documenti

No

PASSOE Gara n.
12/2022 -

PON METRO
2014-2020
VE6.1.3.c
procedura
negoziata

riguardante
l’affidamento
del servizio di
progettazione

dell' ex
Emeroteca.

Amministrativa Invio
telematico

Obbligatorio Si

OFFERTA
TECNICA

Gara n.
12/2022 -

PON METRO
2014-2020
VE6.1.3.c
procedura
negoziata

riguardante
l’affidamento
del servizio di
progettazione

dell' ex
Emeroteca.

Tecnica Invio
telematico

Obbligatorio,
ammessi più
documenti

Si

OFFERTA Gara n. Economica Invio Obbligatorio Si

6/8

Data Creazione Documento: 24/02/2022 12:12 Pagina 6 di 8



ECONOMICA 12/2022 -
PON METRO

2014-2020
VE6.1.3.c
procedura
negoziata

riguardante
l’affidamento
del servizio di
progettazione

dell' ex
Emeroteca.

telematico

Offerta
Economica (fac-

simile di
sistema)

Gara n.
12/2022 -

PON METRO
2014-2020
VE6.1.3.c
procedura
negoziata

riguardante
l’affidamento
del servizio di
progettazione

dell' ex
Emeroteca.

Economica Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

Elenco fornitori invitati

Nr. Ragione
Sociale

Partita iva Codice
fiscale

Comune(PR)Regione Modalità
di

inclusione

1 GENERAL
PROGETTI

0217465027102174650271VENEZIA(VE)VENETO SCELTO

2 INARTECH
S.R.L.

0367540027303675400273 SAN DONA'
DI PIAVE(VE)

VENETO SCELTO

3 STEAM SRL0256162028302561620283PADOVA(PD)VENETO SCELTO

4 STUDIO
ASSOCIATO

ARCH.
M.PAPINI

ARCH.
G.TALLUTO

0207141027402071410274VENEZIA(VE)VENETO SCELTO

7/8

Data Creazione Documento: 24/02/2022 12:12 Pagina 7 di 8



5 ZUANIER
ASSOCIATI

0427680027504276800275VENEZIA(VE)VENETO SCELTO

Relativamente ai Fornitori inclusi con esecuzione di filtri o con sorteggio, i parametri
impostati per l'inclusione sono i seguenti: nessun filtro ulteriore 

In caso di accertamento del difetto del possesso dei requisiti di cui all'art. 80 del D.Lgs.
50/2016, l'Amministrazione potrà procedere alla risoluzione del contratto. In tal caso, il
pagamento del corrispettivo pattuito avverrà solo con riferimento alle prestazioni già
eseguite e nei limiti dell'utilità ricevuta. L'amministrazione potrà altresì procedere
all'incameramento della cauzione definitiva ove richiesta o, in alternativa, applicare una
penale in misura non inferiore al 10 per cento del valore del contratto.

8/8

Data Creazione Documento: 24/02/2022 12:12 Pagina 8 di 8


